
Página: 1 / 1

Nr.:   15/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

15/2025

30/01/2025

E-mail: compras@ipira.sc.gov.br  Site: http://www.ipira.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRA
Rua XV de Agosto, 342 - Centro - Ipira
CEP: 89669-000 CNPJ: 82.814.260/0001-65 Telefone: (49) 3558-0451

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 74, III.f e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/01/2025
Inexigibilidade de licitação
15/2025 - IL
15/2025

Tem por objeto a contratação de 02 inscrições para treinamento PREGOEIRO
SUMMIT 2025, que ocorrerá entre os dias 19 a 21 de fevereiro de 2025, para
servidores que atuam na área de Licitações do Município de Ipira/SC.

Participante: CEAP BRASIL SOLUCOES EDUCACIONAIS PARA GESTAO PUBLICA LIMITADA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL

REFERENTE A PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES QUE ATUAM NA ÁREA
DE LICITAÇÕES NO CURSO PREGOEIRO SUMMIT QUE ACONTECERÁ
ENTRE OS DIAS 19 A 21 DE FEVEREIRO DE 2025 NA CIDADE DE
FLORIANÓPOLIS-SC

2,000 UN 3.290,00 6.580,00

Total do Participante: 6.580,00

Total Geral: 6.580,00

Assinatura do Responsável

30/01/2025Ipira,

Emanuele Arend

Sistema: Compras -  Usuário: marianafornarif. Emissão: 30/01/2025, às 15:04:05. Protocolo: 1a93be42-1782-4f52-bab8-d6c0e823b471


